CÃMARA MUNICIPAL DE

A

CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-lln / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com AMONTADA

REQUERIMENTO Nº. 238/2022

DO VEREADOR: ANTÔNIO SOBRINHO DA SILVA

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

SR. PAULO BERG MELGAÇO

Senhor Presidente,

Venho por meio deste, considerando-se a legislação vigente, após

consulta aos demais pares desta Casa Legislativa, REQUERER ao Exmo.

Prefeito Municipal, Sr. Flávio César Bruno Teixeira Filho, com cópia ao

Secretário de Infraestrutura, para que seja instalada iluminação
pública nas Localidades de Jacuípe e Japi, ambas situadas no Distrito

de Nascente.
Desta forma, peço apoio aos parlamentares desta Casa na

aprovação deste requerimento que será de suma importância tanto para a

segurança como para o bem-estar das comunidades envolvidas.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 25 de maio de 2022.

ANTÔNIO OBRINHO DA SILVA
VE EADOR - AUTOR

CÂMAPA MUNICIP~
DE. AMONTADA

(.e?} Aprovado.
( ) f)esaprovado.
( ) Arquivado.

Em, .9~1~
P~te '" •

CÂMARA MUNICIPAL
DE AMONTADA

PROTOCOLO
Recebido em: 25 / 05 / ~~2
Servidor C'h@.
Matrícula: CX)QJ~3